
2022. november5. oldal

Kenyér mindenkinek kell

A Jászok Egyesülete fővárosi 
összejövetelén Ilonka 

Boldizsár mutatta be családi 
vállalkozásukat, a Sütőház Kft.-t.

Tudósítás a 3. oldalon

Hogyé adja gazduram?

Az 1875-ben játszódó vígjáték az 
apáti vásárok hangulatát eleveníti 

fel a Jászsági Hagyományőrző 
Egylet előadásában.

Cikk a 6. oldalon

folytatás a 8. oldalon  

folytatás az 5. oldalon  

Legyőzték a listavezetőt
Két újabb győzelemmel folytatta jó 
szereplését október során Jászapáti 
csapata a megyei II. osztályú labda-
rúgó bajnokságban. 

szőrös

Abádszalókot hazai pályán ver-
ték 3-1-re Tajti Norbert duplájával és 
Szabari Martin találatával. Sajnos egy 

páros kiállítás során Vincze Gábor, az 
apátiak kapusa is piros lapot kapott, 
aki így már a következő mérkőzésen 
sem léphetett pályára. 

Menyhárt Dániel gárdája azonban 
így is bravúrt hajtott végre, miután Ti-
szaszentimrén – 0-2-es állásnál –, az 
utolsó tíz percben négyszer voltak ered-
ményesek, és megfordították az állást.

Ötletes tökfaragók
Idén is sor került városunkban a 
Lámpás, töklámpás és madárijesztő 
készítő versenyre a Jászapáti Városi 
Önkormányzat szervezésében. Ez-
úttal nyolcvannégy szép és ötletes 
alkotás érkezett. 

munkatársainktól

Október 18-áig lehetett leadni 
az elkészült pályaműveket, amelyek 

Meghívó 
közmeghallgatásra

A Jászapáti Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 54. §-a, va-
lamint a képviselő-testület és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 16/2014.(X.29.) számú önkor-
mányzati rendelet 32. § (1) bekezdé-
se alapján 2022. év november hó 24. 
napján (csütörtök) du. 16:00 órai kez-
dettel közmeghallgatást tart, melyre 
ezúton tisztelettel meghívom.

A közmeghallgatás helye: Pájer 
Antal Művelődési Ház (Jászapáti, Ist-
ván király út 6-10.)

Napirendi javaslat:
1. Beszámoló a 2022. évi eredmé-

nyekről.
2. Képviselő-testületi tagok be-

számolója a 2022. évben végzett tevé-
kenységükről.

3. Jászsági Szenvedélybeteg-Segítő 
Szolgálat tájékoztatója

4. Jászapáti Rácz Aladár Zeneis-
kola és Alapítvány tájékoztatója

5. Egyebek, aktuális közérdekű 
kérdések, bejelentések.

Farkas Ferenc
polgármester

Jászapáti központjában kerültek kiál-
lításra. – A tökfaragók újabb és újabb 
ötletekkel lepik meg a város lakossá-
gát – mondta Pallagi Imréné, az okta-
tási és társadalmi bizottság elnöke ok-
tóber huszadikán délután a jászapáti 
önkormányzat immár tizenhetedik 
alkalommal megrendezett Lámpás, 
töklámpás és madárijesztő versenyé-
nek eredményhirdetésén. 

folytatás a 3. oldalon  

Önkéntesség 
személyre szabva
A Jászapáti Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület (ÖTE) és a Várunk Ala-
pítvány alkotta konzorcium az 
„Önkéntesség személyre szabva 
Jászapáti Város Önkéntes Tűzol-
tó Egyesületénél” című projektjé-
nek fizikai zárása 2022. október 
30-án történt, amelyhez kötődően 
zárórendezvényt tartottak. 

halász

A támogatási kérelmet az Emberi 
Erőforrás Fejlesztési Operatív Prog-
ram (EFOP) pályázati konstrukció 
keretében nyújtották be. A támogatá-
si szerződés 2018. január 4-én lépett 
hatályba EFOP-1.3.8-17-2017-00057 
azonosítószámmal. A konzorcium 
225 000 000 Ft vissza nem térítendő 
támogatásban részesült.

folytatás a 2. oldalon  

Menedzserek      
az élelmiszerről

A biztonságos élelmiszerellátást 
érintő kérdéseket járta körül a IV. 
Jászsági Gazdasági és Fejlesztési 
Konferencia október 14-én az Esz-
terházy Károly Katolikus Egyetem 
Jászberényi Campusán a Jászsági 
Menedzser Klub Egyesület szerve-
zésében. Városunkat számos szak-
ember képviselte, Lóczi Miklós és 
Ilonka Boldizsár előadást is tartott 
a szakterületéről.

Halász Lajos

A konferenciát szervező, ala-
pításának 25. évfordulóját tavaly 
ünneplő Jászsági Menedzser Klub 
Egyesület elnöke, dr. Rédei István 
köszöntő beszédében elmondta: 
az egyre súlyosabb következmé-
nyekkel járó klímaváltozás, a ko-
ronavírus-járvány, valamint az 
orosz-ukrán háború által felgyorsí-
tott energiaáremelkedés jelentősen 
befolyásolják az élelmiszerellátás 
biztonságát. A közeli jövő egyik 
meghatározó kérdése az lesz, hogy 
miként biztosítható a világ, és azon 
belül Magyarország megfelelő mi-
nőségű és mennyiségű élelmiszerrel 
való ellátása – mondta Rédei István.

Dr. Berkó Attila, a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Kormányhivatal 
főispánja elmondta: a konferencia 
témája különösen aktuálissá vált 
napjainkban.

Erőt ad a hősök példája

A Kisboldogasszony Római Kato-
likus Templomban szentmisével 
kezdődött az idei 1956-os megem-
lékezés. 

A forradalom és szabadságharc 
hatvanhatodik évfordulója koszorú-
zással folytatódott a városi könyvtár-

nál, melyen Farkas Ferenc polgármes-
ter idézte fel az akkori eseményeket. 

Ezután a Pájer Antal Művelődési 
Házban Pócs János a Jászság parla-
menti képviselője osztotta meg gon-
dolatait magyarságról, hazafiasságról, 
hősiességről, a múlt tovább éléséről. 
Ezt követően a Gróf Széchenyi István 

Katolikus Gimnázium tanulóinak a 
múltat felidéző előadását láthatta az 
érdeklődő közönség. 

Az ünnepség Tajti Margit emlék-
táblájánál ért véget. Az 56-os városi 
visszatekintésen részt vett és koszorút 
helyezett el a két testvértelepülés, Te-
merin és Marossárpatak küldöttsége is.
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Anyakönyvi események városunkban

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

A zárórendezvényen Pócs János, 
Jászapáti Város alpolgármestere be-
szélt arról, hogy a település és a térség 
életében milyen jelentőséggel bírnak 
a civil szervezetek, valamint az ott te-
vékenykedő önkéntesek. Annak fon-
tosságát is beleszőtte mondandójába, 
hogy az önkéntesség népszerűsítése, 
utánpótlás biztosítása jó példa muta-
tásával, jó közösségi élet megterem-
tésével lehetséges leginkább, ami a 
tűzoltó egyesület megmozdulásainál 
tapasztalható is. 

Ezt követően Báthor Pál az ÖTE 
elnöke beszélt arról, hogy mit jelen-
tett a Jászapáti Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület számára ez a projekt. A 
programnak köszönhetően sok olyan 
fiatallal kerülhettek kapcsolatba, akit 
egyébként nem biztos, hogy más 
körülmények között sikerült volna 
megtalálni, és motiválni arra, hogy 
belekóstoljon az önkéntesség világá-
ba, illetve hogy megtalálják hivatásu-
kat adott esetben akár épp a tűzoltó-
ság kötelékében. 

A zárórendezvény harmadik 
felszólalója Furár Zoltán a Várunk 
Alapítvány elnöke volt, aki a projekt 
konkrét eredményeit és tapasztalata-
it mutatta be a hallgatóság számára. 
A fiatal önkéntesek és a COVID-19 
vírus kapcsán foglalkoztatott önkén-
tesek tevékenysége más-más kihívást 
jelentettek a projekt megvalósítása so-
rán, de sikerült az elvárásokat teljesí-
teni, minden adott a sikeres záráshoz.

Jelen projekt célja volt, hogy az 
önkéntesség eszméje értékteremtő 
eszközként épüljön be a társadalmi 
tudatba. A konzorcium által megva-
lósított programba 182 fő bevonása 
történt meg, akik mindannyian részt 
vállaltak különböző önkéntes tevé-
kenységekben. A projekt eredeti cél-
csoportja azon 18 évesnél idősebb, 
de a 22. életévüket még be nem töl-
tött fiatalok voltak, akik középfokú 

Önkéntesség személyre szabva
 folytatás az 1. oldalról

tanulmányaikat sikeresen befejez-
ték, és aktív hallgatói, tanulói jog-
viszonnyal, valamint foglalkoztatási 
jogviszonnyal nem rendelkeztek. 
Nekik – tevékenységükért cserébe –, 
B vagy C jogosítvány megszerzésére 
volt lehetőségük. A projekt során 54 
fiatal szerzett B, öt pedig C kategóri-
ás jogosítványt.

A program megvalósításának idő-
szakában tört ki a COVID-19 világ-
járvány, amely hatására – ahogyan az 
élet számos területén –, úgy a projekt-

ben is átszervezésre volt szükség. 
A járványügyi helyzetben olyan 

önkéntesek toborzása és foglalkoz-
tatása is szükségessé és lehetségessé 
vált, akik a koronavírus-fertőzés el-
leni védekezésben, valamint a társa-
dalmi és gazdasági változások nega-
tív következményeinek enyhítésében 
tudtak szerepet vállalni. Ezen célcso-
porttagok 18-50 év közötti szemé-
lyek voltak, akik száz óra járványügyi 
helyzettel kapcsolatos önkéntes tevé-
kenységet végeztek.

Vándorfy-díj a honismeretért
Október huszonkettedikén rendez-
ték meg a jászsági honismereti szak-
körök idei találkozóját, mely a jász-
apáti Római KatolikusTemplomban 
szentmisével kezdődött.

pesti

A program az elmúlt egy év visz-
szatekintésével folytatódott az Auróra 
Rendezvényházban. Barta István, a 
Honismereti Szakkör vezetője meg-
köszönte a támogatók segítségét, va-
lamint a tagok munkáját, és átadta a 
2013-ban alapított Vándorfy-díjat. 
2022-ben ezt az elismerést kimagasló 
tevékenységéért Borbás Ferencné és 
Deli József vehette át. 

Az eseményen előadást tartott 
Hortiné dr. Bathó Edit, a Jász Múzeum 
igazgatója. A rendezvény közös ebéd-
del és baráti beszélgetéssel ért véget.

Házasságkötések:

Váradi Róbert – Farkas Mária
2022. 10. 03.

Visnyei János - Kállai Malvin Julianna
2022. 10. 15.

Berkó Dániel Imre – Gazsi Barbara
2022. 10. 15.

Duka János – Farkas Csilla
2022. 10. 15.

András Viktor – Buronyi Erika
2022. 10. 15.

Agócs Márk – Rostás Noémi
2022. 10. 25.

Születések:

Farkas Laurent Kristóf      2022. 09. 24.
Boros Boglárka                  2022. 10. 05.
Réz Veronika                        2022. 10. 03.
Ballman Bence                     2022. 10. 16.
Miklós Ágnes                       2022. 10. 11.
Farkas Larina Azra             2022. 10. 19.

Anyakönyvi események – 
születés, házasságkötés, haláleset 

– bejelenthetőek a Jászapáti 
Polgármesteri Hivatalban.

2022. október 28-án, 90. születésnapja alkalmából köszöntötte Sike Sán-
dornét, Jászapáti Városi Önkormányzat és Polgármesteri Hivatal nevében 
Bíróné Dr. Boros Anikó jegyző és Banka Nikolett aljegyző. Isten éltesse még 
sokáig, erőben, egészségben!

Szépkorú köszöntése
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Az alkotások között sok kreatív 
újdonság volt, de láthattunk „vissza-
köszönőket” is. Többek között ezért 
sem voltak egyszerű helyzetben a 
döntéshozók. A kilenc tagú zsűri – 
ifj. Pócs János, Pallagi Imréné, Király 
Ildikó, Tajti Miklós, Mihályiné Faragó 
Éva, Mihályi Gábor, Szabó Dénes, Pá-
dárné Otta Mária valamint Mihályi 
Lászlóné – 18 díjat osztott ki az intéz-
mények és az egyéni indulók között.

A városközpontban kiállított tök-
lámpásokat az előzetes tervek szerint 
október tizennyolcadikától huszon-
harmadikáig csodálhatták meg az 
arra látogatók, tizennyolc óra után 
kivilágítva is. Az időjárás azonban 
kegyes volt ehhez a szabadtéri ren-
dezvényhez, és az érdeklődés sem 
lanyhult, így még a nemzeti ünnep 
utáni napokban is megtekinthető volt 
városunk eme nevezetessége.

Ötletes tökfaragók
 folytatás az 1. oldalról

Köszönet                  
a támogatóknak:

Jászapáti 2000 Mg. Zrt., 
Jászapáti CBA, Pallagi Imréné, 
Szabó Dénes és Szabóné Nagy 
Enikő, Tajti Miklós, Király 
Ildikó, Dr. Tajthy József és 
felesége, Fort-Kom Kft., 
Mihályi Hűtéstechnika Kft., 
Kalmár Viktor, Mihályi Gábor 
és Mihályiné Faragó Éva, 
Pádárné Otta Mária, Jásztej Kft.

Fél évszázad önfeledt éneklés
November 5-én (szombaton) dél-
előtt a Pájer Antal Művelődési Ház 
adott otthon a Muskátli Népdalkör 
50. jubileumára rendezett Népdal-
köri Találkozónak.

m. t.

Farkas Ferenc, Jászapáti város pol-
gármestere köszöntötte a megjelente-
ket. A találkozóra mind a nyolc meghí-
vott népdalkör elfogadta a meghívást, 
név szerint a Bársonyvirág Énekkar 
Szászberekről, a Fehér Akác Népdal-
kör Jászfényszaruról, a Hidi Népdalkör 

Jánoshidáról, a Kossuth Népdalkör 
Jászberényből, a Községi Népdalkör 
Egyesület Jászjákóhalmáról, a Kunráth 
Sándor Pávakör Jászszentandrásról, a 
Százszorszép Népdalkör Újszászról, a 
Szücsi Népdalkör Szücsiből. 

A műsor végén polgármester úr 
és minden kórus a színpadon kö-
szöntötte a jubiláló Muskátlisokat. 
A találkozó finom ebéddel és közös 
énekléssel zárult.

Élő Adventi 
Naptár Jászapátin

Keresik azokat a családokat a vá-
ros művelődés szervezői, intézmé-
nyeket, cégeket, akik december 1. és 
24. között szívesen feldíszítenék abla-
kukat, kihelyeznék az aznapi adventi 
számot és ezzel is hangulatosabbá 
tennék a várakozás időszakát.

Akik szívesen bekapcsolódnának 
az Élő Adventi Naptár elkészítésébe, 
azokat kérik, vegyék fel a kapcsola-
tot a Pájer Antal Művelődési Házzal 
a következő elérhetőségek egyikén 
jaszapatimuvkozpont@gmail.com, 
57/441-071, 30/962-8627.

Jelentkezési határidő: 2022. nov-
ember 18.

Az ünnepi ablakok a Városi 
Könyvtár és Művelődési Központ 
Facebook oldalán is megtekinthetőek 
lesznek.

Kenyér mindenkinek kell
A Jászok Egyesülete nyári szünet 
utáni első összejövetelén 2022. 
szeptember 27-én (kedd) 17,00 óra-
kor a Pest megyei Megyeházán Ilon-
ka Boldizsár, a Jászapáti Sütőház 
Kft. stratégiai igazgatója mutatta be 
családi vállalkozásukat.

Bognár Mária

A kenyér- és pékárugyártó vál-
lalat 1995-ben alakult, és mára Jász-
Nagykun-Szolnok megye egyik leg-
nagyobb sütőipari vállalkozása. A 
száz százalékban magyar tulajdonú 
cégnek Jászapáti mellett Kun-
szentmártonban és Jászalsó-
szentgyörgyön is van sütipari 
üzeme. A kunszentmárto-
ni üzemben a kenyéráruk 
és cukrásztermékek mellett 
zsemlemorzsát is gyártanak, a 
jászalsószentgyörgyi üzemben 
pedig a friss pékáruk és ke-
nyér mellett sajtostallér is ké-
szül, többféle ízben. A három 
üzemből több mint 250 part-
nert szolgálnak ki negyven 
féle kenyérrel, 120 fajta péksü-
teménnyel és 70 féle cukrász-
termékkel. 

A cég vezérelve a termé-
szetes, házias ízek előtérbe 
helyezése, fontosnak tartják, 
hogy termékeik finomak, 
egészségesek és egyediek le-
gyenek. Elsődleges céljuk, 
hogy az egészséges táplálkozás 
az emberek életének szerves 
részévé váljon és ezért igye-

keznek megfelelni az egészségtudatos 
vásárlók igényeinek. A jelszó: a vevő 
a király!, azaz amit a vevő kér, azt kell 
gyártani. Ennek jegyében szerepel kí-
nálatukban 40 féle kenyér, s az egész-
séges életmódhoz kötődő termékek 
mellett a régi, hagyományos kenyér-
technológiát is alkalmazzák. „Aki 
kenyeret ad, életet ad, és ha megszen-
telik, akkor még a léleknek is ad egy 
kis támogatást, és a lelket is táplálja”- 
idézte a mondást Ilonka Boldizsár. A 
sütemények között megtalálhatók a 
tradicionális, saját receptúra alapján 
készülő házi sütemények, torták is. A 

folyamatos termékfejlesztés biztosítja 
a változatosságot, vevőik jelentős csa-
ládi eseményekre klasszikus és egyedi 
tortákat egyaránt választhatnak. 

A Sütőház Kft.-nél is meghallot-
ták az idők szavát, most azon dol-
goznak, hogy a számítógép vezérelje 
a gyártás folyamatát. A jövő, hogy 
számítógép kapcsolja be a kemencét, 
a hűtőkelesztőt és amikorra a pék be-
megy, a hűtőkelesztőben elkészített 
termékeket csak ki kelljen venni és 
áttenni a kemencébe, aminek a fűté-
sét szintén számítógép vezérli. Az el-
telt 27 év alatt két nehezebb esztendőt 

leszámítva a cég nyere-
séges volt, a pénzt min-
dig visszaforgatták fej-
lesztésekbe. Mára már 
takarékossági tervük is 
van, arra, hogyan lehet 
egy járvány vagy hábo-
rú okozta problémákat 
túlélni – mondta Ilon-
ka Boldizsár, aki sze-
rint van egy tűréshatár, 
aminél tovább nem le-
het a kenyér árát emel-
ni, még akkor se, ha az 
íz, a frissesség legyőzi 
az árakat. 

Végül megtudhat-
tuk azt is, miért görbe 
a kifli és honnan szár-
mazik a perec. A Jászok 
Egyesületének követ-
kező, november 21-i 
rendezvényén dr. Ber-
kó Attila főispán lesz a 
vendégünk, Szolnokról. 

Ilonka Boldizsár Jászberényben született, Nagykörösön tanult, majd Budapesten érettségizett. A pék szakma 
családi hagyomány volt náluk, édesapja is ezt a szakmát művelte. Iskolái elvégzése után a Jászság több üzemében 
dolgozott művezetőként, majd üzemvezetőként. Előbb a Magyar Pékszövetség elnökségi tagja, alelnöke, majd el-
nöke hat évig. Beválasztották a Pékek Világszövetségébe, egy év múlva az alelnöki pozíciót töltötte be. A Pékek és 
Cukrászok Világszövetségének megalakulása után nyolc évig az alelnöke volt, jelenleg örökös tiszteletbeli tagja. 
Számok pék- és cukrász világbajnokságon zsürizett, rendkívül sok tapasztalatot szerezve a szakmai munkával. Évek 
óta a Szent István napi kenyérverseny zsürijének elnöke.
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Mindenszentek 2022 Együtt a közbiztonságért
Járási közbiztonsági egyeztető fó-
rumokat tartott a jász-nagykun-
szolnok megyei rendőr-főkapitány-
ság a megye valamennyi járásában. 
Az egyeztető megbeszéléseken a 
települési önkormányzatok, együtt-
működők, járási hivatalok és az ok-
tatási intézmények képviseltették 
magukat.

m. t.

Az elmúlt két hétben Jász-Nagy-
kun-Szolnok megye kilenc járásában 
tartottak Közbiztonsági Egyeztető Fó-
rumokat. A megbeszéléseken a bűn-
ügyi és közbiztonsági helyzet értéke-
lését követően az illetékességi terüle-
ten jelentkező problémákról, továbbá 
az intézményekkel és hatóságokkal 
történő együttműködésről folytattak 
egyeztetést, melyeken a települések 
polgármesterei, együttműködő szer-
vezetek, járási hivatalok és az oktatási 
intézmények képviselői vettek részt.

Az eseményeket a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Rendőr-főkapitány-
ság vezetője, illetve bűnügyi rendőr-
főkapitány-helyettese nyitották meg, 
majd köszöntötték a megjelenteket. 
A járásra vonatkozó helyzetértékelést 
ezt követően a helyi szervek vezetői is-

mertették a fórum résztvevőivel, majd 
a jövőbeni együttműködésről, javas-
latokról konzultáltak a jelenlévőkkel. 
Ezen rendezvények jelentőségét mi 
sem bizonyítja jobban, hogy szinte 
minden esetben felmerültek a helyi 
ügyeket érintő általános és speciális 
felvetések. A jelzésekből a rendőrök 
visszacsatolást kaptak munkájukról és 
a helyben megoldásra váró feladatok-
ról, melyeket a jövőben beépítik mun-
kavégzésükbe, ezzel is közelebb hoz-
va a rendőrséget a lakossághoz és az 
együttműködő szervezetekhez. Hiszen 
a mottójuk „Szolgálunk és Védünk”.

Köszönet a rendőrségnek

Szerkesztőségünk szokatlan 
emailt kapott: Édesapám telefonon 
beszélt Önnel, ezúton általam kül-
di a köszönetnyilvánítását, melyet 
névtelenül szeretne megjelentetni. 

„2022.09.21-én a déli órákban 
besurrantak hozzám, készpénzt 
(szinte az egész nyugdíjat) és egy 
telefont tulajdonított el a tettes. 
A telefon és a tettes 24 órán belül 
meglett. Ezúton szeretném megkö-
szönni a rendőrök gyors munkáját.”

Apáti kábítószerkereskedőt kaptak el

Nagyszüleit is meglopta a tini

A Jászberényi Rendőrkapitányság 
indított nyomozást, miután olyan 
információ jutott birtokukba, hogy 
egy jászapáti nő kábítószerrel keres-
kedik, melyet 1000 Ft/adag áron fő-
ként helyi lakosok körében értékesít, 
ráadásul alkalmi vevői között 18. év 
alattiak is vannak.

A jászsági rendőrök jól megter-
vezett és összehangolt rendőri intéz-
kedés keretében 2022. október 20-án 
este csaptak le a kereskedőre, miután 
lakásán épp egyik vevőjét látta el az 
általa árusított szerrel. A nyomozók 
a vásárló ruházatában alufóliába 
csomagolva 11 gramm fehér színű 
kábítószergyanús anyagot találtak. 
A kereskedő lakásán kutatást tartot-
tak, melynek során 48 alufólia pakk-
ba kiporciózott összesen 28 gramm 
fehér színű kábítószergyanús port, 
egy mérleget, két mobiltelefont és 
a vagyonvisszaszerzés érdekében 
409.000 forintot és 98 gramm arany 
ékszert foglaltak le.

A jászberényi nyomozók gyanúsí-
tottként hallgatták ki annak a trió-
nak a két női és egy férfi tagját, akik 
egy idős férfit loptak meg, annak 
unokája közreműködésével.

Egy 15 éves jászkíséri nő megala-
pozottan gyanúsítható azzal, hogy 
2022. október 19-én délután megje-
lent egy jászapáti ingatlannál, majd 
ott a 82 éves tulajdonostól rosszul-
létre hivatkozva vizet kért. A sértett 
először nem dőlt be a trükknek, de 
a fiatal besurrant a házba, és amíg az 
idős hölgy telefonált, addig a kony-
hából készpénzt, a melléképület fa-
gyasztójából pedig édességet és élel-
miszert lopott el.

A gyanúsított a következő na-
pon nagyszülei jászberényi házához 
ment, ahol 92 éves nagypapája és 88 
éves nagymamája lakik. A nyitott aj-
tón észrevétlenül bement a földszin-

ti szobába, melynek ajtaját magára 
zárta. A szobában kutatni kezdett és 
megtalálta nagyapja nyugdíját, melyet 
magához vett, de mivel ottlétére fény 
derült, az utcára néző ablakot kitörte 
és azon keresztül távozott.

Ha ez még nem lett volna elég, az 
unoka 2022. október 21-én délelőtt 
megkérte egy női ismerősét, hogy 
terelje el nagyszülei figyelmét, amíg 
ő ismételten besurran házukba. A 
megbeszélt terv alapján egy jásziványi 
férfi vitte a két nőt Jászberénybe. A 
nagyszülők házához érve a 28 éves 
jászladányi nő becsengetett, és egyik 
rokonáról kérdezte a kaput nyitó idős 
férfit. Eközben unokája hátulról osont 
be a házba. Az egyik szobában kuta-
tást végzett, ahol az ágyneműk alatt 
150.000 forintot talált, melyet magá-
hoz vett, majd később bűntársaival a 
kocsiban szétosztott, de nem sokáig 
tartott örömük, mert a rendőrök rö-

vid időn belül mindhármukat elfog-
ták és előállították a Jászapáti Rend-
őrőrsre.

A bűntársakat lopás vétség meg-
alapozott gyanúja miatt gyanúsított-
ként hallgatták ki, de mivel az unoká-
nak több is van a rovásán őt összesen 
három rendbeli lopással gyanúsítja a 
nyomozóhatóság.

Az elsődleges vizsgálatok alap-
ján a gyanúsított lakásán talált fehér 
por N-Ethylbuhedrone, valamint 
N-ethyl hexedrone HCI vegyüle-
tet tartalmaz mely új pszichoaktív 
anyagnak és kábítószernek minősül.

A nyomozók az 57 éves nőt két 

rendbeli új pszichoaktív anyaggal 
visszaélés bűntett és egy rendbeli ká-
bítószer kereskedelem bűntett meg-
alapozott gyanúja miatt gyanúsított-
ként hallgatták ki, majd – őrizetbe 
vétele mellett – előterjesztést tettek 
letartóztatására.
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 folytatás az 1. oldalról
Az agrárium és az élelmiszeripar a 

jelenlegi nehéz időszak ellenére is tal-
pon fog maradni – jelentette ki.

Dr. Feldman Zsolt, mezőgazda-
ságért és vidékfejlesztésért felelős 
államtitkár kiemelte: Magyarország 
önellátó az élelmiszer-termelés terén, 
azonban ez nem magától értetődő do-
log. „Ebben a hazai agrárium, élelmi-
szeripar szerepelőnek komoly mun-
kája van” – jegyezte meg.

A klímaváltozás mezőgazdaságot 
érintő következményeivel kapcsolat-
ban – amely téma a dr. Nagy István 
agrárminiszter fővédnöksége mellett 
zajló konferencia első blokkját tette 
ki – az államtitkár kihangsúlyozta: az 
idei évben történelmi aszály sújtot-
ta Magyarországot, amit a Jászság is 
megszenvedett, hiszen gazdaságának 
egyik alappillérét az agrárium és az 
élelmiszeripar jelenti.

Eddig a klímaváltozást középtá-
vú kihívásnak gondoltuk, azonban 
mára kiderült: azonnali lépésekre van 
szükség annak kezeléséhez – mondta. 
Az idei nyáron tapasztalt rendkívüli 
szárazság mértékével kapcsolatban 
kiemelte: a szélsőséges időjárás au-
gusztus elején a hazai mezőgazdasági 
területek mintegy 80 százalékát érin-
tette súlyos mértékben, ami miatt pél-
dául kukoricából nettó importőr lesz 
az ország.

Az aszályos időszakok kezelését 
célzó öntözésfejlesztésekről, víz-
visszatartási megoldásokról szólva 
Lóczi Miklós, a növénytermesz-
téssel, állattenyésztéssel foglalkozó 
Jászapáti 2000 Mezőgazdasági Zrt. 
elnök-vezérigazgatója elmondta: 
cége zárt rendszerű öntözés kiala-
kítását tervezi, ami sokmilliárdos 
beruházás lesz, azonban szerinte 
„nincsen más megoldás, ebbe bele 
kell vágni”. Emellett úgy véli, hogy 
jelentős potenciál rejlik a biogáz-
üzemek létesítésében is.

Lenne hova fejlődni e téren, 
ugyanis a biogáz jelenleg még csak a 
töredékét teszi ki a megújulóenergia-
termelésnek – mondta ezzel kapcso-
latban Csernus Dóra, az Egyensúly 
Intézet vezető klíma- és környezet-
politikai szakértője, aki kiemelte: 
az üvegházhatású gázok kibocsátá-
sának mintegy 15 százalékát kitevő 
mezőgazdaságban külön kihívást 
jelent, hogy a szektorban nő az 
emisszió mértéke főként a műtrá-
gyahasználat és a szarvasmarha-te-
nyésztés miatt.

A szakértő kitért arra is, hogy 

Menedzserek az élelmiszerbiztonságról

Magyarország a 2050-re történő 
nettó nulla kibocsátási cél mellett 
azt vállalta, hogy 2030-ra 40 száza-
lékkal csökkenti az emisszió mér-
tékét 1990-hez képest. Ezt azonban 
az Egyensúly Intézet nem tartja elég 
ambiciózus célnak.

A konferencia második blokkjá-
ban az élelmiszertermelő és -feldol-
gozó cégeket érintő kihívásokat, fő-
ként az elszálló energiaárak kérdést 
járták körül az előadók. Sütő Gábor, 
a Szatmári Malom Kft. kereskedelmi 
igazgatója kiemelte: a malomipart az 
energiaár-növekedés kiemelten sújtja, 
amit szerinte a termelés optimalizálá-
sával lehet kezelni.

Ilonka Boldizsár, a Sütőház Kft. 
stratégiai igazgatója kihangsúlyozta: 
a hazai sütőipari vállalkozások az 
energia- és bérköltségek növekedése 
miatt a túlélésükért küzdenek, a pék-
ségek jelentős része bezárhat. „Eddig 
havi 1,8 millió forintot fizettünk a 
gázért, ez most felment 22 millió-
ra” – érzékeltette saját cége esetében, 
mekkora terhet jelent az energiaárak 
elszállása. Egyben kiemelte: a kiala-
kult gazdasági helyzetben a kenyér-
fogyasztás csökkenésére, a sütőipari 
termékek fogyasztásának átrendező-
désére lehet számítani. Az olcsóbb 
termékek felé tolódik majd el a ke-
reslet, a kakaós csiga is luxuscikk lesz 
– tette hozzá.

A Sütőház vezetőjének szavait 
erősítette meg Mezei János, a CO-OP 
Star Zrt. kereskedelmi igazgatójának 
előadása, amely a konferencia harma-
dik – a fogyasztói trendek változását 
áttekintő – blokkjában hangzott el. 
Idézte azokat a kutatási eredménye-
ket, miszerint az energiaárak emel-
kedésénél is jobban aggódnak az 
élelmiszerárak növekedése miatt a 
magyarok.

Felmérések szerint az amúgy is 
árérzékeny hazai fogyasztók számá-
ra a termékek ára a mostani helyzet-
ben még fontosabb tényezővé vált. 
Ez annyiban nem meglepő, hogy 
a szeptemberi éves 22,1 százalékos 
inflációval szemben a boltok polcain 
tapasztalható áremelkedés mértéke 
34,3 százalékot tesz ki a Mezei János 
által ismertetett adatok szerint. A 
COOP üzleteinek forgalmi összeté-
tele is azt mutatja, hogy a vásárlók 
inkább az akciós és a kedvező ár/ér-
ték arányú sajátmárkás termékeket 
választják.

Ahhoz, hogy sikeresen helyt-
álljunk a gyorsan változó világban, 
versenyképes tudásra van szükség, 

éppen ezért az oktatás szerepe az 
élelmiszeripar munkaerő-után-
pótlásában is meghatározó sze-
reppel bír – mondta Nyitrainé dr. 
Sárdy Diána. A Magyar Agrár- és 
Élelmiszertudományi Egyetem 
(MATE) Budai Campusának főigaz-
gatója hozzátette: a piaci igényeknek 
megfelelően 2019-től átalakították 
az élelmiszermérnök-képzést, a mo-
dern táplálkozástudomány elveinek 
megfelelően például az egészséges 
táplálkozásra vonatkozó ismeret-
anyag is helyet kapott a tantervben, 
ahogyan a digitalizáció és a precíziós 
eszközök alkalmazásának kiaknázási 
lehetőségei is.

A konferenciának otthont adó 
Eszterházy Károly Katolikus Egyetem 
rektora, dr. Pajtókné dr. Tari Ilona 
is kihangsúlyozta, hogy a pedagó-
gusképzés során kiemelt hangsúlyt 
kap, hogy a jövő oktatói hatékonyan 
tudják átadni a tudatos szemlélet-
módot többek között a táplálkozás 
és az energiafelhasználás terén. Dr. 
Palkovics András, a Neumann János 
Egyetem Kertészeti és Vidékfejlesz-
tési Karának dékánja pedig a modern 
kertészeti termékfeldolgozás és ener-
giafelhasználás összefüggéseiről tar-
tott előadást.

Idén negyedik alkalommal 
rendezték meg a Jászsági Gazda-
sági és Fejlesztési Konferenciát, 
amely a jászsági cégek, illetve te-
lepülések vezetői számára biztosít 
fórumot a kistérség gazdaságának 
fejlődési irányainak kijelölésére. 
Az első ízben 2017-ben megtar-
tott fórum alkalmai jelentős lö-
kést adtak a Jászság fejlődésének. 
Különösen emlékezetes a gazda-
ság és politika helyi szereplőinek 
közös petíciója, amelyet az akkori 
rendezvényen jelenlévő miniszter 
vett át az elkerülő út építésének 
meggyorsítása érdekében.

Forrás: Jászsági Menedzser 
Klub Egyesület
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Emlékek a város életéből
„Kőút a postához. Streitman 

Gyula kir. közjegyző kezdeményezé-
sére az érdekelt háztulajdonosok a na-
pokban kérvényt adtak be községünk 
előljáróságához, amelyben arra kérik, 
hogy a Szentháromságtól a községhá-
za bejárójáig most épitett kőutat épitse 
ki folytatólagosan egész a postahiva-
talig; az alapozáshoz szükséges kő-
mennyiséget kérvényezők a község-
nek dijtalanul felajánlják s igy pusztán 
a kő lerakása és a homokolás és kavi-
csolás költségei terhelnék a községet, 
amik igazán alig számitanak a mellett 
a rendkivül nagy s az egész lakosságot 
érintő nyereség  mellett, amit ennek 
a forgalmas utszakasznak kikövezé-
se jelent. Ugy halljuk, az előljáróság 
jóindulatuan kezeli a kérelmet; már a 
legközelebbi közgyülésen beterjeszti 
s a rövid utszakasz kiépitését a maga 
részéről is ajánlja.

Nem lehet kétség az iránt, hogy 
a képviselőtestület is hozzájárul a 
kérelem teljesitéséhez, mert hisz azt 
bizonyitani sem kell, hogy a község-
háza udvarába, a tüzoltószertához, 
a postához s a legnagyobb forgalmu 
gabonaraktárhoz vezető út ugy sem 
maradhat egy percig sem tovább ki-
kövezetlenül. Különösen akkor nem, 
ha a községnek a hozzávaló kő sem-
mibe se kerül.”

Jászapáti és Vidéke
1912. november 3.

„Külön teher vonat jár. A rég 
óta megigért s még régebben várt 
külön tehervonat f. hó 15-én, pén-
teken reggel 6 órakor – végre – el-

indult Ujszász állomásról Vámos-
györk felé s ezentul mindennap 
rendesen közlekedni fog vonalun-
kon. A többi három vonat ez intéz-
kedés következtében felszabadult a 
teheráruk szállitása alul s a jövőben 
csupán gyorsárut és élő állatokat fog 
szállítani, tehát majdnem egészen 
személyvonattá rukkol elő. Csak 
aztán legyen a dolognak valami ko-
moly eredménye. Legyen rövidebb 
a menetidő; induljanak később Jász-
apátiról a vonatok s legfőképp ne 
legyen oly hosszu ezentul az egyes 
állomásokon való tartózkodás. Oly 
hosszu éveken át szakadatlanul tar-
tó szenvedések után megérdemelné 
már ezeket az ujitásokat az utazó 
közönség”

Jászapáti és Vidéke
1912. november 17.

„Kérelem az előljárósághoz. 
Több hevesi-uti háztulajdonos la-
punk utján felkeri az előljáróságot, 
hogy az építés alatt lévő emeletes 
adóhivatal elé mielőbb állittasson 
lámpát s azt sötétség beálltával egé-
szen reggelig világittasa, mert kü-
lönben azon a helyen, a pokoli sö-
tétségben, előbb-utóbb valami nagy 
szerencsétlenség történik, amiért 
egyedül az előljáróságot fogja terhel-
ni a felelősség.”

Jászapáti és Vidéke
1912. november 24.

A könyvtár helytörténeti anyagá-
ból válogatta: Csintalan Dóra

(Eredeti helyesírással.)

Életképek a jászapáti vásárból

Az évente négy alkalom-
mal megrendezésre kerülő 
állat és kirakodó vásár a 
helyi társadalom fontos ese-
ménye volt. A „Hogyé adja 
gazduram” című, 1875-ben 
játszódó népi vígjáték a régi 
vásárok hangulatát eleveníti 
fel a Jászsági hagyomány-
őrző Egylet előadásában. 
Hortiné dr. Bathó Edit, a 
Jász Múzeum vezetője írta 
és rendezte a sok humorral 
fűszerezett darabot, melyet 
október huszonnyolcadikán 
este láthatott a Pájer Antal 
Művelődési Ház szépszámú 
közönsége.

A méhek titkos élete

Hajnal József író a méhekről és a 
mézről zenés, játékos formában tar-
tott előadást november negyedikén 
délelőtt a városi könyvtárban

munkatársunktól

A Jászapáti Általános és Alapfokú 
Művészeti Iskola harmadik osztályos 
tanulói voltak a vendégei az író-olva-

só találkozónak, melynek alapja az író 
„Rézi királylány lesz” című könyve volt.

A Miskolci Rádió volt műsorveze-
tője, ha teheti unokáival foglalkozik, 
így írásai is ennek a korosztálynak szól-
nak. A Rézi királylány lesz című mese-
könyv főszereplője Rézi, a méhecske, 
így a kicsik az ő „szemüvegén keresz-
tül” is körbenézhetnek a nagyvilágban.

Ha valaki szeret nevetgélni a 
kisgyerekével, ha szeret tanulságos 
históriákról beszélgetni, ha úgy gon-

dolja, fontos a környezetünkben élő, 
aprócska segítőtársakról minél többet 
tudni, akkor érdemes vele együtt for-
gatni e könyv lapjait.

A Szabó Zenina által gazdagon 
illusztrált könyvben a nagypapa és 
unokája, valamint a méhészkedés rej-
telmei a történet lényege. Azt mutatja 
be, hogyan lesz egy méhecskéből ki-
rálynő, hogyan telik a kaptárban élő 
sok ezer méhecske élete. Rendkívül 
szervezetten történik minden, hiszen 
a kaptár a rend világa. Mindenkinek 
megvan a maga feladata. Van itt dajka, 
őrző, felderítő és dolgozó csapat, meg 
a királynő és a lovag méh, a here is. 

A kötet lapjairól kiderül, hogy a 
nagypapa és az unokája mi mindent 
tudnak-tanulnak meg a méhek életé-
ről. Nem tudományoskodva, hanem 
különböző történetek bemutatása által. 

A folyamat a bibétől a porzón át 
a nektárgyűjtés fázisait veszi sorra. 
Többek között megtudjuk, hogy 800 
féle virág porát tudják a méhecskék 
mézzé varázsolni. Így lesz naprafor-
gó, hárs, akác, repce, selyemfű és még 
sokféle illatos méz.

Az átélést segíti a kelekótya szala-
kóta meg a gyurgyalag is, akik az em-
bereknél is kíváncsibbak, és velük aztán 
hajmeresztő kalandokat élhetünk át a 
kaptárakat és a méheket kerülgetve.
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Kulturális programajánló
Városi Könyvtár 

november 18-án 16:00 Életutak – Jászapátiról indultak. Vendégünk: dr. 
Ballmann Mónika biológus, kutató, Elszármazottak Jászapátiért díjas

Rendszeres foglalkozások a Városi Könyvtárban:
Városi Könyvtár Nyugdíjasklubja (minden páros héten hétfőn 14:00-16:00)
Kézimunka klub (minden páratlan héten szerdán 15:00-17:00)
Mini játszóház (minden páros héten szombaton 09:30-11:30)
Ringató (minden pénteken 09:30-10:00)
Quilling szakkör (minden páratlan héten pénteken 15:00-17:00) 

Pájer Antal Művelődési Ház

november 15-én 17:00 Szent Imre Nap a Jászapáti Szent Imre Katolikus 
Általános Iskola szervezésében
november 17-én 10:30 Eleven Költők Társasága koncertje 8. osztályos és 
középiskolás diákok számára
november 24-én Közmeghallgatás a Jászapáti Városi Önkormányzat szer-
vezésében
december 02-án 18:00 Jótékonysági zongorahangverseny Sas Dániel zon-
goraművész közreműködésével
december 04-én 17:00 VI. New Style FanatiX Táncgála
december 08-án 12:00 Véradás
december 10-én 19:00 Jásztánc Alapítvány karácsonyi műsora
december 11-én 14:00 Jásztánc Alapítvány karácsonyi műsora
december 13-án 14:00 Nyugdíjasok karácsonya
december 21-én 17:30 Rácz Aladár Zeneiskola AMI karácsonyi koncertje

Rendszeres foglalkozások a Pájer Antal Művelődési Házban:
Bőrműves szakkör (páratlan hét, péntek 16:00-18:00)
Papírfonó szakkör (páros hét, hétfő 16:00-18:00)
Jászapáti Városi Vegyeskar (csütörtök 15:00-17:00)
Tanoda (hétfő-péntek 12:00-16:00)
Hagyományőrző Néptáncegyüttes próbája
(páratlan hét, hétfő 18:30-20:30)
Százszorszép Néptáncegyüttes próbája
(szerda 16:00-18:00, péntek 15:00-17:00)

Művészetek Háza

2022. november 1-től a Művészetek Háza technikai okok miatt zárva tart. 
Az intézmény programjai a Pájer Antal Művelődési Házban kerülnek meg-
tartásra.

Vágó Pál Helytörténeti Gyűjtemény

november 01- december 31-ig „Tudásunkkal kézenfogva a közösségekért” 
program keretében létrejött szakkörök közös kiállítása. A kiállításon meg-
tekinthetők hímzések, csipkék, mézesek és gyöngyből készült alkotások. 

Csontváry családtagok Apátin

Megjelenés előtt áll az idei Jászsági 
Évkönyv, melyben az idén is akad 
jászapáti vonatkozású írás. A kiad-
vány szerkesztője, dr. Pethő Lász-
ló, nyugalmazott egyetemi docens 
Bojtos Gáborral közös munkájában 
a híres festő, Csontváry Kosztka Ti-
vadar családtagjainak Apátihoz köt-
hető éveit kutatta és dolgozta fel. 

Szőrös Zoltán

A szerzők egy 2021-ben, Tímár Ár-
pád által jegyzett portrékötet alapján 
kezdtek utánajárni érdekes részletek-
nek, felhasználva Csontváry önéletraj-
zi írásának információit is. Ami tény, a 
magyar festészet kiemelkedő alakjának 
édesapja, Kosztka László 1904. október 
13-án Jászapátin hunyt el. 

Bojtos Gábor és dr. Pethő Lász-
ló további érdekességeket tárnak fel, 
így például, hogy az apa 62 évesen 
az orvosi egyetemre járt Budapesten, 
és ebben híressé vált fia anyagilag 
támogatta. Tanulmányai befejezése 
után (1881/1882) parádi körorvos-
ként működött, majd Tisza-Szaló-
kon praktizált községi orvosként. 
Jászapátin való jelenlétének első do-
kumentuma egy 1894-re vonatkozó 
kimutatás, amiben Kosztka László 
magánorvosként szerepel. A kuta-
tások eredményeként az is kiderült, 
Csontvárynak – a jelenlegi ismere-
tek szerint – összesen tíz testvére 

volt. Közülük Kosztka Anna Valéria 
szintén élt Jászapátin, az 1894-ben a 
településre kinevezett járásbírósági 
albíróval, Bódogh Zsigmonddal egy 

évvel később kötöttek házasságot, s 
három gyermekük is született Apá-
tin, s köztük volt, akinek két gyerme-
ke is a városban született később. 

Az apa valószínűleg lánya miatt 
költözhetett Apátira, s 77 éves korá-
tól mintegy tíz évig volt itteni lakos. 
Feltétezhető, hogy idős kora ellené-
re is aktív gyógyító munkát végzett, 
orvos-gyógyszerészként szerepelt 
a 20. század eleji orvosi évkönyv-
ben. Fia, ifjabb Kosztka László, aki 
szintén gyógyszerészi végzettséggel 
rendelkezett, 1897-ben nyitott volna 
egy II. gyógyszertárat Apátin, de a 
képviselő-testület elutasította. Az apa 
Jászapátin hunyt el, a források szerint 
festőművész fia nem volt ott a teme-
tésén, Athénban tartózkodott, mikor 
a gyászhírt kapta. Miután a sír ma 
már nem található meg a városi te-
metőben, az édesapát feltételezhetően 
exhumálták, és máshol temették újra.  

A Jászsági Évkönyv érdekfeszítő 
írásából a családdal kapcsolatos to-
vábbi érdekességek is megtudhatók, 
melyek által világhírű festőnk köz-
vetlen családtagjainak sorsa fonódik 
össze Apáti korabeli történéseivel. 

Fenti illusztráció: Csontváry 
Kosztka Tivadar: Vihar a Hortobá-
gyon, 1903, Olaj, vászon, 59 x 117 cm, 
Jannus Pannonius Múzeum, Pécs.

Portrék: Kosztka László és Kosztka 
Anna, Csontváry-emlékkönyv 1984

Vágó Pál előtt tisztelegve
A magyar festészet kiemelkedő 
alakjára, Jászapáti szülöttére, Vágó 
Pálra emlékezett a város lakossága 
október tizennegyedikén délután.

pesti

A Helytörténeti Gyűjtemény ud-
varán Kalmár Rozália, a Jászapáti a 
mi városunk alapítvány elnöke mon-
dott beszédet: méltatta a kilencven-
négy éve elhunyt festőművész mun-
kásságát. Az eseményen közreműkö-
dött Sas Dániel zongoraművész és a 
Jászapáti Városi Vegyeskar. A zenés 
műsor után a résztvevők koszorúk-
kal, virágokkal rótták le kegyeletüket 
a ház falán elhelyezett emléktáblánál.

Október huszonhatodikán nyílt meg a 
Nemzeti Művelődési Intézet által meg-
hirdetett „Tudásunkkal kézen fogva a 
közösségért” program keretében létre-
jött szakkörök közös kiállítása. 

m. t.

Tajti Erzsébet, a Jásztánc Alapít-
vány elnöke megnyitójában elmond-
ta, hogy a Covid idején csatlakoztak 
a legtöbben, új kezdeményezések is 
alakultak, de tervben van még több 
szakkör létrehozása is. Az eseményt 
fiatal zenész és táncosok műsora 
színesítette. A Vágó Pál Helytörté-
neti Gyűjteményben a Mézeskalács 
készítő, a Csipkeverő, a Hímző és a 
Gyöngyfűző szakkörök alkotásai dec-
ember végéig lesznek látogathatók.

Szakkörök közös kiállítása
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Impresszum

• Dr. Völgyi István                        
Tel.: 06-57-442-450,                   
(Dr. Völgyi és Társa Háziorvosi 
Bt.) 06-30-2649-872;   

• Új orvos (2021. nov. 1-től):        
Dr. Machnicz András Tel.: 06-57-
440-332 (III. háziorvosi körzet) 
06-30-954-7505

• Dr. Farády Zoltán Kálmán     
Tel.: 06-57-442-440 06-57-
441-057, (Út és Élet Szociális 
Szövetkezet, Egész Nap 
Kereskedelmi és Egészségügyi 
Szolgáltató Kft.

Mobil.: 06-30-219-42-88).
Dr. Szabó Ágnes Erzsébet  
Tel.: 06-57-442-842
(Dr. Szabó és Testvérei Bt.)        Mo-
bil: 06-70-5811-885
H-K-SZ-P: 8-12-ig
CS: 13-16-ig
• Védőnői Szolgálat Tel.: 06-57-

440-337; 
• Fogorvos:
• Dr. Olteán Márta fogorvos
• Dr. Nagy-Hints Aliz fogorvos
Tel.:06-57-442-022
• Központi Orvosi Ügyelet:
Hétköznap: 16:00-18:00           
Tel.: 06/70-3703-104
Hétköznap: 18:00-08:00 
mentőtiszt/ápoló részvételével
Hétvége: 08.00-08.00-ig
mentőtiszt/ápoló részvételével
• Polgármesteri Hivatal  

Tel.: 06-57-540-100; 
• Városüzemeltető Kft.  

Tel.: 06-57-540-350; 
• Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt.  Ügyelet:                                 
06-80-205-157

• Tigáz-DSO Kft. Hibabejelentő: 
06-80-300-300; 

• ELMŰ-ÉMÁSZ 
Hibabejelentő:Tel.: 06-80-383-
940

• Mentők: Tel.: 112, 104
• Tűzoltóság Tel.: 112, 105
• Rendőrség Tel.: 112, 107,          

Mobil.: 06-30-9817-660;
• Polgárőrség    

Tel.: 06-30-6211-589;
• Közterület felügyelő  

Tel.: 06-30-146-01-49;
• Jászapáti Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat  
Tel.: 06-30-3741-308;

• Gyermekvédő hívószám  
Tel.: 06-80-630-155;

• Jászapáti Egyesített 
Szociális Intézmény                                   
Tel.: 06-57-443-239,                    
06-30-9646-658 

• Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Horváth Bölcsőde 
Tel.: 06-57-440-334,  
06-30-9628-639;

• Csiga-biga Óvoda  
Tel.: 06-57-441-044;

• Margaréta Óvoda  
Tel.: 06-57-441-523;

• Szivárvány Óvoda  
Tel.: 06-57-441-019;

• Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal 
Jászapáti Járási Hivatala                           
Kormányablak Osztály:           
Tel.: 06-57-795-218,                  
Hatósági és Gyámügyi Osztály:                                 
Szociális ügyek: 
Tel.: 06-57-795-042,                                 
Gyámügyek: Tel.: 06-57-795-039

Közérdekű telefonszámok

Térkövek, kertépítési- és egyéb építési 
anyagok készletről, 

csempék, padlóburkolók, 
festékek  helyszíni színkeveréssel is,

 áremelés előtti áron vásárolhatók.
Száraz, kemény és akác tűzifa  

(AA2390611) kedvezményes áron!
Német brikett, friss szállítású Lignit, 

Cseh és Orosz szén  kapható!

Szépítse, építse lakását, környezetét!

Építkezés, felújítás előtt keresse 
telephelyeinket!

Jászapáti, István király út 49.
Tel.: 57/441-003

tebatuzep@pr.hu
www.tebatuzep.hu

Szenvedélyük a tenisz

Rég hallottunk az apáti teniszezők-
ről, így Utasi Lászlóval, a szakosz-
tály egyik meghatározó tagjával 
nemcsak az aktuális történésekről, 
hanem az elmúlt hónapok esemé-
nyeiről, a szakosztály működéséről 
is beszélgettünk.

szőrös

Mint a felnőtt csapatot koordiná-
ló, pedagógusként az ifjú teniszező-
ket is segítő sportember elmondta, 
2019-ben még a megszűnés fenye-
gette a szakosztályt. Miután már nem 
tudták saját zsebből finanszírozni a 
régi pálya bérleti díját és fenntartá-
sát, Jászapáti Város Önkormányza-
ta sietett segítségükre. Lencse Attila 
lobbitevékenységének, Bodnár Attila 
szakmai munkájának és a városve-
zetők összefogásának köszönhetően 
egy csodálatos, új sportlétesítmény 
született: három teniszpálya öltözővel 
és világítással. A befektetett munka 
hozadékát jól mutatja, hogy idén 53 
teniszező fizette be a JVSE tagsági 
díjat és mondott köszönetet ezért a 
nagyszerű lehetőségért.

Utasi László a 2022. év versenye-
iről szólva először a megyei csapat-
bajnokságot említette, ahol a tavaszi 
és őszi fordulók végeredményeként 
hatodik helyezést értek el.

Májusban és szeptemberben is pá-
ros versenyt vívtak Salgótarján csapa-
ta ellen, melyen mindkétszer sikerült 
győzniük. Legjobbjaik: Ádám Ferenc, 
Bodnár Attila, dr. Fux Attila, Gulyás 
Ferenc, Gyarmati László, Lencse Atti-
la, Maczky-Kő Benedek, Nagy László, 
Vágó László és Utasi László voltak.

– Júliusban házi versenyt ren-
deztünk, ahol nem hirdettünk ered-
ményt, örömjáték volt, közösségi 
élmény, ahol mindenki jóllakott és 

jól érezte magát. Legbüszkébb közü-
lünk Lajkó Gábor lehetett, mert egy 
sajátos játék során hat párossal egye-
dül is felvette a versenyt – sikerrel. 
Augusztusban páros tenisztorna há-
zigazdái voltunk, melyen négy tele-
pülés hat csapata tizenöt mérkőzést 
játszott. Törökszentmiklóst, Jászbe-
rényt és Jászszentandrást egy-egy, 
Jászapátit három páros képviselte – 
sorolta a nyár eseményeit a szakosz-
tály régi tagja.

Szeptemberben szép sikert ért el 
az Ádám-Utasi páros Gyöngyösön. A 
VAMAV Kupán tizenegy párost meg-
előzve az élen végeztek. Jutalmul töb-
bek közt a bécsi ATP-torna döntőjére 
kaptak belépőjegyet.

A szakosztályon belül külön cso-
portot alkotott Gecse Ferenc, Hatvani 
Gábor, Nagy László, Szőke János, Tari 
László és Pető Béla. Ők nagy csatákat 
vívtak ebben az évben is. Sajnos Pető 
Béla már nem lehet közöttük, emlékét 
sporttársai is megőrzik.

Az utánpótlásban több mint húsz 
fiatal teniszezik. Heti két alkalommal 
járhattak edzésre, nyáron tenisztá-
borban is részt vehettek. Közülük a 

legszorgalmasabbak: Boros Adél, Jász 
Petra, Sós Bianka, Boros Benett, Esvég 
Balázs, Gulyás István, Kovács Benedek 
és Zana Attila voltak.

A feltételek biztosításához hoz-
zájárul, a Jászapáti Városüzemeltető 
Kft., a pálya fenntartója. Karkus Kál-
mán ügyvezető igazgató és a cég dol-
gozói minden segítséget megadnak a 
zavartalan sportoláshoz.

Utasi László kiemelte, hogy a te-
nisz-szakosztály mindemellett ön-
fenntartó, tagjai saját anyagi forrása-
ikkal, illetve az általuk végzett mun-
kával „szállnak be a közösbe”. Együtt 
végzik a pályák takarítását, karban-
tartását, a felmerülő hibák javítását, 
valamint a fejlesztéseket, ilyen volt 
például a világítás felszerelése. Maguk 
veszik a labdákat, a felszereléseket, 
állják a versenyek költségeit, nevezési 
díjakat, utazási költségeket. 

– Ingyen tartjuk az edzéseket a 
gyerekeknek, biztosítjuk számukra 
is az ütőket, labdákat, előkészítjük 
nekik a pályákat, hiszen ők jelentik 
az utánpótlást, a remélhetőleg minél 
eredményesebb apáti tenisz jövőjét – 
zárta gondolatait Utasi László.

A gólokat Urbán Marcell (2), 
Menyhárt Dániel és Balog Nándor 
Krisztián szerezte. 

A november is jól indult, Fegyver-
neket fogadták, és magabiztos 4-0-s 
győzelmet arattak Menyhárt (3) és 
Urbán Marcell góljával. A remek sze-
replés eredményeként Jászapáti a má-
sodik helyen áll, míg Menyhárt Dániel, 
aki 14-szer zörgette meg az ellenfelek 
hálóját, vezeti a mesterlövészek listáját. 

A folytatásban előbb a Tiszaföld-
vár II vendégei lesznek, majd novem-
ber 20-án vasárnap Túrkeve érkezik, 
13.30-as kezdéssel, ezt követően pe-
dig a Lurkó Focimánia ellen idegen-
ben zárják az őszi szezont.

Magabiztosan győzték le a listavezetőt
 folytatás az 1. oldalról


